
Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Emelie  Andersson 0 Hugo Thelander P14 2025-05-01 0763127011 empa_a16@hotmail.com Hugo Thelander 

Emma Gustafsson 1 Alfred Gustafsson P14 2025-05-01 0709324494 emma84svensson@hotmail.com

Sara Vallström 43 Olle Vallström P14 2025-04-21 0709216555 saravallstrom@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Stefan Johansson 37 Vilgot Dahlén P14 2025-05-01 0704037171 stefan_870717@icloud.com

Stefan Johansson 37 Vilgot Dahlén P14 2025-05-01 0704037171 stefan_870717@icloud.com

Martin Ekelund 41 Sigge Ekelund P14 2025-05-01 0736575801 martin.henrysson@hotmail.com

Caroline Forsberg 41 Elvin Forsberg 2025-05-01 0738110348 carolineforsberg83@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Tobias Bogholt 44 Edwin Bogholt P14 2025-05-01 0702320885 tobias.bogholt@gmail.com

Nicolas Ek 44 Albin Ek P14 2025-05-01 0736597060 nicolas.ek@hotmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Andreas  Vettefors 40 August Vettefors P14 2025-05-01 0733208567 contact@vettefors.se

Nicolas Ek 44 Oliver Ek P14 2025-05-01 0736597060 nicolas.ek@hotmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Sandra Karlsson 37 Harry Karlsson 2025-05-01 0708802647 sandra.karlsson@hotmail.com

Miriam  Edvinsson 38 Charlie Edvinsson P14 2025-05-01 0735550859 miriamedvinsson@gmail.com

2025-06-28 Habocupen Pass 2 - P14 (10:00 - 13:00)

Funktionär

2025-06-27 Habocupen Pass 3 - P14 (21:00 - 23:00)

Funktionär

2025-06-28 Habocupen Pass 1 - P14 (07:00 - 10:00)

Funktionär

P14 Habocupen

2025-06-27 Habocupen Pass 1 - P14 (15:00 - 18:00)

Funktionär

2025-06-27 Habocupen Pass 2 - P14 (18:00 - 21:00)

Funktionär



Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Lisa Nilsson 38 Gunnar Rudenstam P14 2025-05-01 0733836258 lisanilssons@hotmail.com Gunnar Rudenstam 

Sofie Tidstrand 39 2025-05-01 0739811862 sofie.tidstrand@outlook.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Karl Bergbom 46 Harry Bergbom P14 2025-05-01 0763480477 karl.bergbom@veteranpoolen.se

Julia Hjälmeby 44 Sixten Hjälmeby P14 2025-05-01 0702232332 julia.hjalmeby@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Per Ed 41 Liam Ed P14 2025-05-01 0702479505 pered_13@hotmail.com

Håkon Boge 51 Jacob Boge P14 2025-05-01 728551291 hboge73@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Maria Johansson 36 Wille Hörberg P14 2025-05-01 0727171595 maria.t.johansson@hotmail.com

Marcus Holm 43 Harry Holm P14 2025-05-01 0725244099 holm.marcus@gmail.com

2025-06-29 Habocupen Pass 1 - P14 (07:00 - 10:00)

Funktionär

2025-06-28 Habocupen Pass 4 - P14 (16:30 - 20:00)

Funktionär

2025-06-28 Habocupen Pass 5 - P14 (20:00 - 23:00)

Funktionär

2025-06-28 Habocupen Pass 3 - P14 (13:00 - 16:30)

Funktionär



Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Johanna Linsmo 41 Neoh Håkansson P14 2025-05-01 0720331699 johannalinsmo@hotmail.com

Jonna Karlsson 41 Nicholas Karlsson P14 2025-05-01 0735441799 jonna.carlsson83@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress Övrigt 

Therese  Borgström 40 Kevin Borgström FalkmarP14 2025-06-15 0735096947 tezz_borg@hotmail.com

Johan Nilsson 41 Wilhelm Nilsson P14 2025-05-19 0704539903 jn.84@icloud.com

Sara Andersen 47 Malte Andersen 2025-05-01 0736802508 sara.edith.andersen@gmail.com

Daniel Åkerblad 43 Simon Åkerblad P14 2025-05-01 0765011859 daniel.akerblad@gmail.com

Samuel Forsberg 51 Elias Forsberg P14 2025-05-01 0703009066 samuel_joh@hotmail.com

Johanna Dyrkell 47 Alfons Dyrkell P14 2025-05-01 0704194210 johanna@dyrkell.com

Mikael Karlsson 38 2025-05-01 0739278737 mikaelkarlsson1@hotmail.com

2025-06-29 Habocupen Pass 3/Slutstädet - P14 (13:00 - 16:00)

Funktionär

2025-06-29 Habocupen Pass 2 - P14 (10:00 - 13:00)

Funktionär


